Sffi
l-r tütu

o
Fo

,-+\
R./""",,,,

môlqÍ^hpft3ffiâ
t ; ..ij Pe'nê-':n'?' l
li --.:.;-. ic.,ür- :- : -'

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÂO PROFISSIONAL f, TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCTA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RI]RAL

PORTARIA N'240 DE 13 Df, JULHO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGIA DO

SERTÁO àERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RARAL, no uso da competência que lhe

foi delegada pela Portaria N' 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

RETIFICAR a Portaria N'217 de 20/06/2018, que designa os servidores abaixo relacionados para atuarem

como Fiscais do Contrato que especifica, de acordo com o artigo 67, da Lei n" 8.666, de 2l de junho de

1993, conlorme discriminação a seguir:

Onde se lê:

Leia-se:

Siape Sen'idores Contrato Processo

2158072 Fabrício Ricardo da Silva

Contrato n' 3ll2018 Pregão Ele-
trônico SRP n" 0712017 - Aquisição
de água mineral, conforme condições,
quantidades. ex igências e estimalivas
para o IF SERTAO/PE CamPus Pe-

trolina Zona Rural MARCIO DO
NASCIMENTO SILVA - ME; (Vi-
gência - 09/0,1/18 a 3l/l 2/t8).

Processo n'
23200000166/201

8-11

2158072 Fabrício Ricardo da Silva

Contrato n' 3212018 Pregão Ele-
trônico SRP n'08/2017 - Aquisição
de Gás GLP para o lF SERTAO/PE
Campus Petrolina Zona Rural - SOS

GÁS DISTRIBUIDORA LTDA; (Vi-
gência - 09i04/18 a 3lll2ll8).

Processo no

23200.00§Z2nol
7 -14

Siape Sen idores Processo

15.15085
Luis Femando de Souza Magno

Campeche

Contrato n' 31/2018 Pregão Ele-

trônico SRP t" 0712017 - Aquisição
de água mineral. conforme condições.
quantidades, exigências e estimativas
para o IF SERTAO/PE CamPus Pe-

trolina Zona Rural MARCIO DO
NASCIMENTO SILVA - ME; (vi-
gência - 09i04/18 a 3lll2/2018).

Processo no

23200000r66/20r
8-ll

IF Sertão-PE

ZONA RURÁL

/988-2018

Contrato

2225327
Tatiane de Oliveira Xavier Ma-

chado
Contrato n' 3212018 Pregão Ele-
trônico SRP n" 08/2017 Aquisição
de Gás GLP para o lF SERTAO/PE
Camous Petrolina Zona Rural SOS

GAS DISTRIBUIDORÂ LIDA; (Vi-
gência - 09/04/18 à3Ul2ll8).

Processo n'
23200.003322t201

7-14

1882178
Nataly Roberta Bezerra Santana

Carlini

B;x-[
Rodolfo de Moraes Peixoto
Diretor Geral em Exercício

Campus Pelrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE